运动控制传感器
增量式编码器
EE系列
EE 系列
感应原理 光电
外径 Φ100.5mm
空心轴 Φ30、Φ35、Φ38、Φ40、Φ42、Φ45mm

安装支架
型号（常规）：8120
订货信息
③输出形式
P ：9-26VDC，推挽，A B
2P：5-30VDC，推挽，A B
4P：9-26VDC，推挽，AA BB
5P：9-26VDC，推挽，A B O
6P：5-30VDC，推挽，AA BB OO
7P：9-26VDC，推挽，AA BB OO
8P：9-26VDC，推挽，5V 输出AA BB
9P：5-30VDC，推挽，AA BB
F ：9-26VDC，推挽，A B O
T ：5VDC，TTL，AA BB
5T：5VDC，TTL，AA BB OO
8T：8VDC，TTL，AA BB OO
①主轴形式
无：空心轴
K：键槽轴
②轴径
30：30mm
35：35mm
38：38mm
40：40mm
42：42mm
45：45mm
④分辨率
600,1024
1500,3000
⑤连接方式
P15：15 芯插座 (9115)
无 ：8 米电缆侧出
⑥特殊代码
XXXX
EE PXX
③①
30